



---

## Møtereferat Byåsen menighetsråd

**Dato/tid:** tirsdag 30.10.2018 kl. 19

**Møtested:** Byåsen kirke, møterommet

**Innkalt:** Frode Bye, Tom Christensen, Sissel Gjerdseth, Ingrid Eikli Heggset (referent), Karen Holen, Steinar Leirvik, John Stene, sokneprest Steinar Leirvik.

**Forfall:** Anne Bakken, Jens-Christian Hørløck, Carl Reidar Solvang, Solveig Lossius Træthaug, Elisabeth Lund Winsnes

---

Åpning: Karen - utsettes til neste uke

Mat: forfall

### **Godkjenning av referat:**

Menighetsråds referat fra møte 25.9. godkjent pr. mail

### **Vedtak:**

Referat fra AU 23.10 er tatt til etterretning.

### **Sak 36/18 Kirkevalg 2019**

Oppnevning av nominasjonskomite.

### **Vedtak:**

Marit Bratseth, Sigmund Knutsen, Lasse Lossius og Kristine Lindebø Bandlien oppnevnes som nominasjonskomite vedr. valget for neste menighetsrådsperiode. Marit Husby Bratseth oppfordres til å være leder av komiteen og innkalle til forslag møte.

### **Sak 37/ 18 Budsjett 2019**

Forslag til budsjett for 2019 ved menighetsforvalter.

Sakspapir – Forslag til budsjett spesifisert pr konto og aktiviet, med underfaner med forklaring på tallene.

### **Vedtak:**

Forelagt budsjett vedtas uten endringer.

Ubundne fond belastes som følger:

Ungdomsutveksling Ramallah 33' – ungdomsfondet

Ekstendere 75' , bærbar prosjektor 10', lyd møbel 60' – disposisjonsfondet

Fotografering 20' – bundet fond for grafisk profil.

### **Sak 38/18 Høring om kirkeordning fra Kirkerådet**

Saksinfo – mail fra kirkerådet og link til høringen.

Forslaget tar ikke for seg endring i arbeidsgiverlinjer, men finansiering av kirken berøres. Rådsmedlemmene som har lest dokumentene har ingen spesielle kommentar.

### **Vedtak:**

Byåsen menighetsråd ber sokneprest Steinar Leirvik legge fram forslag til vedtak på neste møte, og om det anbefales å gi et svar, ber rådet han om å legge fram forslag til høringssvar.

### **Sak 39/18 Sykkelstativ**

Saksinfo: mail til Grønn menighet fra menighetsforvalter, brosjyre på stativ foreslått av Kfit, og Grønn menighets svar med innspill til saken. Ref også AU referat.

Frode presenterte saken. Tom presenterte Grønn menighets innspill.

#### **Vedtak:**

Rådet er positiv til forslag fra kirkevergens kontor, men har noen justeringsforsalg på størrelse og plassering. Når det gjelder plassering ønsker vi at fellesrådet vurderer å bruke landskapsarkitekt for å se det i sammenheng med fremtidig utvikling av kirkebakken. Menighetsrådet er villig til å være med på samfinansiering, dette som en tråd i Byåsen menighets grønne engasjement og satsning.

### **Sak 40/18 Nye medlemmer til diakoniutvalget**

Sissel Gjerdsseth, menighetsrådets representant i diakoniutvalget, gjorde rede for behovene for 2 nye medlemmer og hva oppgavene gikk ut på.

#### **Vedtak:**

Sissel Gjerdsseth tar kontakt med Bente Johnssen. John Stene spør Magne Fosseide, Ludvig Aasen bes spør foreslått medlem av familiekoret.

### **Sak 41/19 Arbeidsutvalg for valget 2019**

Ref. brev fra kirkelig fellesråd.

#### **Vedtak:**

Menighetsforvalter melder tilbake til kirkevergens kontor om at det er ingen aktuelle kandidater fra Byåsen menighet.

#### **Evt.**

- Gjennomgang av fastgiverstjeneste / finansiering av 50% menighetspedagogstillingen settes på sakslisten på nyåret.
- Fra julesalgskomiteen: Er det ok for menighetsrådet at det tilbys avslappende berøring på julesalget som en salgsvare? Svaret fra rådet: Ja.
- Flyoppfordring i Adressa - Tom Christensen presenterte en henvendelse fra Sigmund Knutsen om hvorvidt Grønn menighet kan sende svarbrev (leserinlegg) på saken. Menighetsrådet anbefaler at svaret sendes inn som privatperson, og ønsker ikke at rådet uttaler seg på enkeltsaker som denne.

#### **Orienteringssaker:**

- Fra Stab – kontor sykemeldt 70%. Mye godt arbeid skjer på huset – høstleir, flere store gudstjenester, mm.
- Kfit v/ John. – John melder avbud til Kfit møte i morgen. Budsjetttramme er sak.
- Lydmøbel v/ Frode – orientert for lydmøbeltilbud. 37' eks mva. Ingrid sjekker med bispedømmekontoret om det er noen som må godkjennes derifra. Menighetsrådet støtte forslaget og ber Frode bekrefte bestilling.
- Samlivskurset avlyst pga for få påmeldte.
- Nytt saksbehandlingsprogram tas forhåpentligvis i bruk før neste møte.
- John melder forfall til neste møte – Frode leder.